
​令和７年１２月吉日​

​桑園第１６町内会​

​会長　長谷川 建​

​新年交礼会のご案内​

​拝啓　師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。​

​さて、今年も残すところ後わずかとなりました。​

​旧年中の労をねぎらうとともに、町内皆様の親交を深めて頂くために、年明​

​けに恒例の新年会を下記のとおり開催いたします。​

​ご多忙の折ではございますが、ぜひ実りある一年の始まりとして、ご参加の​

​ほどよろしくお願い申し上げます。​

​敬具​

​記​

​◆​ ​日​ ​時​ ​令和７年１月２４日 (土)　１７時００分より​

​◆​ ​場​ ​所​ ​創作和食　北海岸　​

​中央区北９条西９丁目桑園駅イーストプラザ​

​℡ 011-209-3702​

​◆​ ​会​ ​費​ ​2,000円 (当日会場にて申し受けます)​

​◆​ ​申込締切​ ​１月１5日 (木) までにお申し込みください​

​お申し込みフォーム​

​▶︎▶︎▶︎▶︎▶︎​

​※フォームにご入力ができない、または​

​紙でご希望の方は別紙に記入後、下記住所ポストへご投函ください。​

​※​​北７条西１２丁目６ (学研桑園教室) 長谷川​

​※マンションの方は​​まとめてポストへ​​ご投函ください。​

​大学生も大歓迎！みなさんの声をお聞かせください！​

​※高校生も参加できます！​ ​(初参加も大歓迎です)​

​1​



​桑園第１６町内会​

​２０２６年　新年交礼会　申し込みフォーム​

​マンション名：​

​下記ご記入をお願いします​

​お名前​ ​部屋番号​

​合計​ ​名​

​2​


